Начальнику Главного следственного
управления при ГУВД по г. Москве
генерал-майору юстиции
Глухову И.А.
127055 г. Москва, ул. Новослободская, д.45
(варианты: в ОБЭП, Прокуратуру)
от _______________________(ФИО),
____._______________19___ г.р., паспорт ____ №________ выдан ____________________________________ 00.00.00г.

проживающего по адресу:
г. ________________, ул. _______________, д. __, корпус __, кв. __
дом. тел. (код города) __________
с.т. 8-__________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, __________________________________________________________________________, являюсь заимодавцем (вкладчиком, инвестором – выбрать вариант) ООО "Радо-с-Инвестмент"

Юридический адрес <ООО "Радо-с-Инвестмент", >: ……………………………………………. указать
<_____> _______________ 200__ года мною был заключен договор № ______с ООО "Радо-с-Инвестмент", > в лице ………………………….. (указать), я выступил заимодавцем в размере ___________ рублей. (если переводили по безналу, то укажите счета)
В соответствии с обязательствами по договору ООО "Радо-с-Инвестмент", обязан был
производить мне выплаты один раз в …………………. в сумме _____ рублей. В общей сложности до …………….. месяца мне была выплачена (либо невыплачена, указать) денежная сумма в размере _____ рублей. Затем выплаты прекратились (либо выплат не производились вообще). Срок договора закончился _________ 2008 года. Задолженность мне по выплатам составляет _____ рублей.

При моём обращении к …………………………. (указать к кому) о возврате мне невыплаченных денежных средств был получен отказ, т.к., по её (его) словам, ……………………………… (указать причину, например, на расчетном счету нет средств).
ЗДЕСЬ МОЖЕТЕ ИЗЛОЖИТЬ ЛЮБЫЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ ИЗВЕСТНЫЕ ВАМ ДАННЫЕ – О НЕСУЩЕСТВУЮЩИХ АКТИВАХ, ЛОЖНЫХ ДОКУМЕНТАХ И ЛЖЕ-РЕКЛАМЕ, ПРЕДСТАВЛЕННОЙ ВАМ В СТРУКТУРЕ И ПР.
На основании вышеизложенного, прошу Вас провести проверку указанных фактов, дать им правовую оценку и, в случае выявления состава преступления в действиях …………………………. и возбудить против них (него) уголовное дело. Прошу Вас принять срочные меры к сохранению активов компании и возвращению мне моих средств

Требования ст. 306 УК РФ мне понятны.

Приложение:
приложите копии договоров, информационных материалов, платежных документов

«__» ___________ 2007 г. _____________ И.И. Иванов